

Fastlane ApS
Storstrømsvej 42, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 26 63 78 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.



Niels Frank
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fastlane ApS
	Storstrømsvej 42
	6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 63 78 13
	Stiftet: 1. juni 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Knudsen
	Niels Frank
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Edison Park 4
	6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved spedition og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 529.913 kr. mod 117.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.470.454	1.927.211
1 Personaleomkostninger	-1.587.965	-1.473.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.134	-259.781
Resultat før finansielle poster	692.355	193.974
Andre finansielle indtægter	1.161	749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.015	-29.899
Resultat før skat	666.501	164.824
Skat af årets resultat	-136.588	-47.218
Årets resultat	529.913	117.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	329.913	117.606
Disponeret i alt	529.913	117.606

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.226.328	4.416.462
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.226.328</u>	<u>4.416.462</u>
5	Deposita	200	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.226.528</u>	<u>4.416.662</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.064	587.896
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.097.726
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.994
	Tilgodehavender i alt	<u>902.064</u>	<u>1.691.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.830.024</u>	<u>364.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.732.088</u>	<u>2.056.308</u>
	Aktiver i alt	<u>6.958.616</u>	<u>6.472.970</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.862.179	3.532.266
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.187.179</u>	<u>3.657.266</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	139.000	140.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>139.000</u>	<u>140.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.439.265	1.659.983
10	Anden gæld	0	55.735
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.265</u>	<u>1.715.718</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	219.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.276	381.273
	Selskabsskat	96.114	0
	Anden gæld	256.782	359.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.172</u>	<u>959.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.632.437</u>	<u>2.675.704</u>
	Passiver i alt	<u>6.958.616</u>	<u>6.472.970</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.398.097	1.269.127
Pensioner	179.644	193.632
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.697
	<u>1.587.965</u>	<u>1.473.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.015	29.899
	<u>27.015</u>	<u>29.899</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	6.438.210	6.438.210
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.438.210</u>	<u>6.438.210</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.021.748	-1.831.644
Årets af-/nedskrivninger	-190.134	-190.104
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-2.211.882</u>	<u>-2.021.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.226.328</u>	<u>4.416.462</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	149.109	452.509
Afgang i årets løb	0	-303.400
Kostpris 30. juni 2022	<u>149.109</u>	<u>149.109</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-149.109	-476.729
Årets af-/nedskrivninger	0	63.323
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	264.297
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-149.109</u>	<u>-149.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	200	200
Kostpris 30. juni 2022	<u>200</u>	<u>200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>200</u>	<u>200</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	3.532.266	3.414.660
Årets overførte resultat	329.913	117.606
	<u>3.862.179</u>	<u>3.532.266</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	0	221.200
Udloddet udbytte	0	-221.200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.659.265	1.878.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-220.000</u>	<u>-219.000</u>
	<u>1.439.265</u>	<u>1.659.983</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>526.000</u>	<u>751.000</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	55.735
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>55.735</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>55.735</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.659 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.226 t.kr.		
Der er tinglyst ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr., som henligger ubenyttet		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		